

华泰财产保险股份有限公司
环球健康个人保险附加险条款

总则

第一条

本附加保险条款(以下简称“本附加条款”)须附加于保险人的环球健康个人保险条款使用。投保人可以对下述附加保险条款选择投保。

保险责任

第二条

本保险合同承保针对被保险人在保险期间内初次发生病症的治疗,或者已告知的且保险人以书面形式接受的发生于投保日之前的病症。续保时,针对在以往保单年度内初次发生的病症,保险人将继续予以承保。本保险合同的保障范围为全球。

在保险期间内,被保险人发生本保险合同责任范围内的治疗,保险人依照双方约定的下列保险责任范围的单项保险金额范围内实际发生的费用支付保险金,且给付各项保险金单项累计不超过其对应单项赔偿限额,各项保险金之总和不超过保单约定的累计赔偿限额即保险金额。所有费用必须是医疗所必需且合理的、惯常的费用。

一、免赔额选项

被保险人可根据投保的保险产品选择相应免赔额选项。

二、慢性疾病

在本附加合同保险期间内,对被保险人因治疗慢性疾病所实际发生的例行检查费、用于控制病情发展的处方药物及卫生材料费、住院费、护理费、肾透析费、外科手术费以及舒缓治疗的费用,保险人依照投保人(被保险人)与保险人双方约定的单项保险金额范围内实际发生的费用支付保险金。

三、生育保障

在本附加合同保险期间内,女性被保险人正常怀孕、分娩、产前及产后检查及生产所致的费用,保险人依照投保人(被保险人)与保险人双方约定的单项保险金额及自付比例范围内实际发生的费用支付保险金。此项保障对于在首个投保日或保障生效日(两者取其较迟者)12个月之后受孕者方生效。

四、牙科保障

1、例行牙科治疗

在首个投保日或保障生效日(两者取其较迟者)6个月后,接受由牙科医师进行的牙科检查、洗牙、常规复合物补牙、简单或非外科手术拔牙所产生的费用。

2、复杂牙科修复治疗

在首个投保日或保障生效日（两者取其较迟者）9 个月后，接受由牙科医师进行的拔除受损、埋藏、或尚未露出的牙齿，拔除牙根，切除固体牙瘤，根尖切除术，新装或修补桥托，新装或修补牙冠，根管治疗，新装或修补上下假牙所产生的费用。

在本附加合同保险期间内，保险人依照投保人（被保险人）与保险人双方约定的单项保险金额及自付比例范围内实际发生的费用支付保险金。

五、美国境内选择性治疗

被保险人在保险人医疗服务网络内的医疗机构以住院病人或日间留院病人身份接受治疗或接受门诊治疗所引发的费用，保险人依照投保人（被保险人）与保险人双方约定的单项保险金额范围内实际发生的费用支付保险金。在保险人医疗服务网络外的医疗机构以住院病人或日间留院病人身份接受治疗，被保险人需承担 50%的自付比例。保险人依照投保人（被保险人）与保险人双方约定的单项保险金额范围内实际发生的费用支付保险金。

六、中国大陆境内单人病房限制（仅适用于被保险人及连带被保险人的居住地是中国大陆时）

在本附加合同保险期间内，对于在中国大陆以内接受住院治疗或日间留院治疗的费用，本保单福利保障不高于标准单人病房的费用及相应费用；对于在中国大陆以外接受住院治疗或日间留院治疗的费用，本保单福利保障不高于双人病房及相应费用。

七、双人病房限制（仅适用于被保险人及连带被保险人的居住地是香港时）

在本附加合同保险期间内，对于住院治疗或日间留院治疗的费用，本保单承保的保险责任限于双人病房及相应费用。

八、直付网络

在本附加合同保险期间、承保范围内，在直付网络内接受门诊治疗，被保险人不需支付免赔额。在直付网络外接受门诊治疗以及其他的日间留院治疗和住院治疗，则需支付每次病症一定金额的免赔额。具体免赔额按投保人（被保险人）与保险人双方约定。

九、护送转院额外保障

在本附加合同保险期间内，被保险人需接受紧急治疗的情况下，因当地医院不能提供适合的医疗设施，将其作为住院病人或日间留院病人护送至距事发地最近且医疗条件最适合的地区、居住国、国籍所在国或被保险人需选择的国家所发生的费用。

责任免除

第三条

在本附加合同保险期间内，责任免除同环球健康个人保险主险条款的责任免除。

释义

第四条

在本附加合同保险期间内，释义同环球健康个人保险主险条款的释义。